
JJSLSM Vol.38 No.4（2018）	 1

会員各位

特定非営利活動法人　日本レーザー医学会

編集委員長　粟津　邦男

「日本レーザー医学会誌」冊子体廃止のお知らせ

拝啓　平素は学会誌編集に関しましてご高配を賜りありがとうございます．

さて，過日学会総会理事会（平成 29年 11月 9日）及び総会（平成 29年 11月 10日）

にて審議承認されましたように，平成 30年 4月に発行予定の機関誌「日本レーザー医学

会誌」Vol.39 No.1より，冊子体を原則廃止し電子ジャーナルのみの発刊となりますこと

が決定いたしましたので，お知らせ致します．

電子ジャーナルは，引き続き「J-STAGE」（https://www.jstage.jst.go.jp/browse/jslsm/-char/ja/）

にて公開して参ります．

尚，冊子体は Vol.38 No.4を最後と致しますが，Vol.39 No.1以降も冊子体の送付を希望

されます会員には，申し込みにより有料で冊子体を送付致します．こちらの申し込みにつ

きましては本学会事務局より改めてご案内申し上げます．

以上

お知らせ




